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Exercício Atual Exercício Anterior

INGRESSOS

Receita Orçamentária (I)

Ordinária

Vinculada

Transferências Financeiras Recebidas (II)

Recebimentos Extraorçamentários (III)

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados

Outros Recebimentos Extraorçamentários

Saldo do Exercício Anterior (IV)

 0,00  0,00 

 13.104.936,55 

 319.520,55 

 450.380,36 

 450.380,36 

 0,00 

 13.671.885,93 

 9.807.541,59 

 923.383,10 

 421.092,93 

 421.092,93 

 0,00 

 16.866.848,66 

 13.104.936,55  9.807.541,59 

Outras

Multas Por Infracao A Legislacao Do Meio Ambiente

Recursos Vinculados A Fundos

Recursos Vinculados A Fundos

 0,00 

 0,00 

 8.059.477,82 

 5.045.458,73 

 5.864.345,53 

 3.943.196,06 

 0,00 

 0,00 

TOTAL (V) = ( I+ II + III + IV)  27.546.723,39  28.018.866,28 

Transferências Recebidas para a Execução Orçamentária  319.520,55  923.383,10 

Caixa e Equilavente de Caixa  13.671.885,93  16.866.848,66 
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DISPÊNDIOS

Exercício Atual Exercício Anterior

Despesa Orçamentária (VI)

Ordinária

Vinculada

Pagamentos Extraorçamentários (VIII)

Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados

Saldo em Espécie do Exercício Seguinte (IX)

 0,00  0,00 

 5.990.318,31 

 1.313.905,43 

 482.759,33 

 5.532.092,03 

 8.252.449,76 

 0,00 

 14.234.324,49 

 5.990.318,31  5.532.092,03 

Transferências Financeiras Concedidas (VII) 0,00 0,00

 20.242.499,65 

Outras - Exercicios Anteriores

Royalties Do Petroleo

Multas Por Infracao A Legislacao Do Meio Ambiente - Exercicios Anteriores

Transferencia Da Uniao Referente A Royalties Do Petroleo E Gas Natural

Outros Recursos Vinculados

Outros Recursos Vinculados - Multas Por Infracao A Legislacao Do Meio Ambiente - 
Exercicio

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 192.086,45 

 3.834.631,57 

 1.963.600,29 

 3.375.165,64 

 156.665,76 

 2.000.260,63 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 27.546.723,39 TOTAL (X) = (VI + VII + VIII + IX)

Pagamentos de Restos a Pagar Processados  370.250,84  486.223,14 

 14.234.324,49  20.242.499,65 

 28.018.866,28 

Caixa e Equilavente de Caixa

Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados  460.895,26  434.241,91 

Outros Pagamentos Extraorçamentários  0,00  7.331.984,71 


